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Wspólna zabawa w rytmach ABBY i Boney M. - czytaj
całość
W niedzielne popołudnie Park Jordana tętnił życiem za sprawą kolejnej edycji „Wakacyjnego
koncertu na Jordanie”.

26 sierpnia 2024 Wspólna zabawa w rytmach ABBY i Boney M. - czytaj całość
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Lato w mieście 2024 - czytaj całość
Lato w mieście nie musi być nudne. Zachęcamy do zapoznania się z naszą ofertą zajęć i
aktywności.

26 sierpnia 2024 Lato w mieście 2024 - czytaj całość

Tymczasowe zawieszenie obsługi przystanku Osiedle
Syberka - czytaj całość
W związku z przebudową DW 910 od DK 86 do granicy miasta Dąbrowa Górnicza, Zarząd
Transportu Metropolitalnego informuje, że od 26 sierpnia tymczasowo zostanie zawieszona
obsługa przystanku „Osiedle Syberka” w obu kierunkach przez linie tramwajową nr 22.

21 sierpnia 2024 Tymczasowe zawieszenie obsługi przystanku Osiedle Syberka - czytaj całość

Wakacyjny koncert na Jordanie - czytaj całość
W niedzielę, 25 sierpnia, zapraszamy do Parku Jordana na kolejną odsłonę wakacyjnego
koncertu. W programie wiele atrakcji, nie tylko muzycznych!
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21 sierpnia 2024 Wakacyjny koncert na Jordanie - czytaj całość

Zapraszamy na plener fotograficzny na Jordanie - czytaj
całość
Zapraszamy na bezpłatne warsztaty fotograficzne, które odbędą się w niedzielę, 25 sierpnia,
podczas „Wakacyjnego koncertu na Jordanie” w Parku Jordana w Czeladzi.

20 sierpnia 2024 Zapraszamy na plener fotograficzny na Jordanie - czytaj całość

Protest mieszkańców w sprawie uciążliwego zapachu -
czytaj całość
W poniedziałkowy poranek, 19 sierpnia, przed bramą Zakładu Odzysku i Unieszkodliwiania
Odpadów Miejskiego Przedsiębiorstwa Gospodarki Komunalnej w Katowicach odbył się protest,
w którym udział wzięli mieszkańcy Czeladzi, Sosnowca, Siemianowic Śląskich oraz Katowic.

19 sierpnia 2024 Protest mieszkańców w sprawie uciążliwego zapachu - czytaj całość
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Aplikacja Mobilna Miasta Czeladź - ankieta - czytaj
całość
Rozpoczynamy prace nad wprowadzeniem czeladzkiej aplikacji miejskiej dla urządzeń
mobilnych, która docelowo miałaby zostać powiązana z kartą mieszkańca. Wypełnij anonimową
ankietę, która pomoże nam dostosować powstającą aplikację do Waszych potrzeb!

19 sierpnia 2024 Aplikacja Mobilna Miasta Czeladź - ankieta - czytaj całość

Zapraszamy na Bieg Lato 2024 - czytaj całość
Serdecznie zapraszamy do wzięcia udziału w Biegu Lato 2024, który odbędzie się 24 sierpnia.
Puntem startu będzie stadion im. Józefa Pawełczyka w Czeladzi.

16 sierpnia 2024 Zapraszamy na Bieg Lato 2024 - czytaj całość

Upamiętnili gen. Włodzimierza Potasińskiego - czytaj
całość
15 sierpnia, w ramach obchodów Święta Wojska Polskiego, do Czeladzi przyjechała liczna grupa
uczestników Rajdu Motocyklowego Pamięci Żołnierzy Ofiar Katastrofy 2010, by uczcić pamięć
urodzonego w naszym mieście dowódcy Wojsk Specjalnych gen. Włodzimierza Potasińskiego.

15 sierpnia 2024 Upamiętnili gen. Włodzimierza Potasińskiego - czytaj całość
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Obchody Święta Wojska Polskiego w Powiecie - czytaj
całość
15 sierpnia w Będzinie odbyły się powiatowe obchody Święta Wojska Polskiego. W imieniu
burmistrza Zbigniewa Szaleńca Miasto Czeladź reprezentowali sekretarz miasta Jolanta Moćko
oraz radny Rady Miejskiej Marcin Gadecki.

15 sierpnia 2024 Obchody Święta Wojska Polskiego w Powiecie - czytaj całość
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